(01)14987770555202 (01)04987770555212

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、永年に亘りご愛顧賜りました「ネオレスタミンコーワ散1％」の1kg包装につきまして、
諸般の事情により、弊社在庫がなくなり次第販売を中止させていただくことになりましたのでご案内
申し上げます。
ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、500g包装につきましては販売を継続致しますので、今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

謹白

記

2018.10作成

一部包装［1kg］販売中止のご案内

■販売中止包装／在庫終了予定時期

■販売継続包装

ネオレスタミンコーワ
散1％ 1kg

在庫終了予定時期包装販売名 統一商品コード

770555304 2019年4月頃

以上

※在庫終了予定時期は販売状況により前後する場合がございます。

ネオレスタミン
コーワ散1％ 500g

レセプト電算処理
システムコード包装販売名 統一商品

コード

770555205 620008671

HOT番号

1093667200103

JANコード 販売包装単位
コード

調剤包装単位
コード

4 987770 555205